dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna
damMmunus, uMs, oT4eCTBO WangynnuH PeHaT AHacoBumY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005682

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

18.05.2009

OO1BLEeKT OoueHKMm,
AaTa Bup,

HanpaBJsieHue .

cocTaBsieHuMs onpepenseMou
KBaJIM(PUKALMOHHOIO

oTyeTa CTOMMOCTH
aTrectaTa

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKJilo4YuBLLUEe

06 [OroBOp Ha

oueHkKe npoBepeHue OLeHKHU

173

174

178

179

180

181

000
Me>XpernoHanbHbIn
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
MeXxpernoHanbHbIn
LleHTp OueHkn
"TUMEPJTIAH"

000
MeXxpernoHanbHbIn
LleHTp OueHkn
"TUMEPJTIAH"

000
MexxpernoHanbHbIN
LleHTp OueHkn
"TUMEPJTIAH"

000
Me>XpermoHasbHbll
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
MeXxpermoHanbHbIi
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

11.09.2014

08.09.2014

23.09.2014

12.09.2014

20.09.2014

09.09.2014

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas



182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

000
MeXxpernoHanbHbIN
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
MeXxpernoHanbHbIn
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
MeXxpernoHanbHbIn
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
MeXxpernoHanbHbIn
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
MexxpernoHanbHbI
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
MexxpernoHanbHbIn
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
MexxpernoHanbHbI
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
Me>XpernoHanbHbIn
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
MeXxpernoHanbHbIn
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
MeXxpernoHanbHbIN
LleHTp OueHkn
"TUMEPJTIAH"

09.09.2014

07.10.2014

23.09.2014

18.09.2014

18.09.2014

07.10.2014

23.09.2014

10.10.2014

12.10.2014

14.10.2014

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

000
MeXxpernoHanbHbIN
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
MeXxpernoHanbHbIn
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
MeXxpernoHanbHbIn
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
MeXxpernoHanbHbIn
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
MexxpernoHanbHbI
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
MexxpernoHanbHbIn
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
MexxpernoHanbHbI
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
Me>XpernoHanbHbIn
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
MeXxpernoHanbHbIn
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

000
MeXxpernoHanbHbIN
LleHTp OueHkn
"TUMEPJTIAH"

21.10.2014

21.10.2014

09.10.2014

31.10.2014

24.11.2014

14.11.2014

26.09.2014

31.10.2014

12.11.2014

12.11.2014

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



202

000
MeXxpernoHanbHbIN
LleHTp OueHkn
"TUMEPJIAH"

28.11.2014

TpaHcnopT

PbiHOYHas



