Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Шайдуллин Ренат Анасович 005682			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
173	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	11.09.2014	Транспорт	Рыночная	
174	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	08.09.2014	Транспорт	Рыночная	
178	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	23.09.2014	Транспорт	Рыночная	
179	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	12.09.2014	Транспорт	Рыночная	
180	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	20.09.2014	Транспорт	Рыночная	
181	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	09.09.2014	Транспорт	Рыночная	

182	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	09.09.2014	Транспорт	Рыночная
183	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	07.10.2014	Транспорт	Рыночная
184	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	23.09.2014	Транспорт	Рыночная
185	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	18.09.2014	Транспорт	Рыночная
186	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	18.09.2014	Транспорт	Рыночная
187	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	07.10.2014	Транспорт	Рыночная
188	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	23.09.2014	Транспорт	Рыночная
189	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	10.10.2014	Транспорт	Рыночная
190	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	12.10.2014	Транспорт	Рыночная
191	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	14.10.2014	Транспорт	Рыночная

192	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	21.10.2014	Транспорт	Рыночная
193	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	21.10.2014	Транспорт	Рыночная
194	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	09.10.2014	Транспорт	Рыночная
195	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	31.10.2014	Транспорт	Рыночная
196	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	24.11.2014	Транспорт	Рыночная
197	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	14.11.2014	Транспорт	Рыночная
198	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	26.09.2014	Транспорт	Рыночная
199	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	31.10.2014	Транспорт	Рыночная
200	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	12.11.2014	Транспорт	Рыночная
201	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	12.11.2014	Транспорт	Рыночная

202	ООО Межрегиональный Центр Оценки "ТИМЕРЛАН"	28.11.2014	Транспорт	Рыночная
-----	--	------------	-----------	----------